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                                                                              –משולחן אגף רווחה ובריאות 

 5102נובמבר         
בתחילת החודש נפרדנו בצער מאלזה בן חנוך  -עוד פרידה מחברה ותיקה 

אלזה היא החברה הוותיקה השישית מתחילת 1 במפתיע וללא הכנה מראש

1 ל"אחרי שבקייץ הלכו מאיתנו גם יעל נמנוב וריני כהן ז, ה לעולמההשנה שהלכ

על השלוש 1 )כל אחת מהן היתה אישה חזקה ופעילה במשך שנים רבות בקיבוץ

הפרידות , וגם שכולנו יודעים שזו דרך הטבע1( הראשונות כתבתי בדף הקודם

 1שיהיה זכרן ברוך1 הן תמיד קשות

אודות הביטוח  התחקיר של מיקי חיימוביץ מי שראה את כתבת –ביטוח סיעודי 

התעמרות חברות הביטוח והביטוח 1 לא יכול היה להישאר אדיש, הסיעודי

 –ששילמו כל חייהם ולא מקבלים את המגיע להם , הלאומי בזקנים הסיעודיים

גם אנחנו כאן חווינו את סגירת הביטוח הסיעודי הקבוצתי 1 מרגיזה ומפחידה

מינוס לקנות לעצמם  13 -מה שאילץ את בני ה1 יטוחיםי המפקח על הב"שלנו ע

ללא ביטוח סיעודי  13והשאיר את החברים שעברו את גיל , ביטוח סיעודי פרטי

 1 בגלל העלויות המטורפות

התחליף היחידי לביטוח קולקטיבי עבור המבוגרים הוא קרן סיעודית פנימית 

, וכשהקרן תתמלא, חודשיישלם לקרן סכום קבוע ( שאינו סיעודי)כל חבר 1 שלנו

אפשר יהיה להשלים באמצעותה את הוצאות הסיעוד של החברים שיזדקקו 

 1לכך

, 13.1אני מקווה שעד מרץ 1 ואנחנו בדרך, קיבוצים רבים כבר פתחו קרן כזאת

 1כבר אוכל לבשר שהקמנו אותה, אחרי שנעבור את כל ההליכים הפורמליים

מנקים אותו , עוזרים לסניטציה של היישוב אומרים שחתולי רחוב – חתולים

אלא שהחתולים בכפר הנשיא כל כך 1 ומגינים עליו מפני עכברים ונחשים

איש , בשלוש השנים האחרונות1 ששום עכבר או נחש לא מעניין אותם, שבעים

, אוכלוסיית החתולים בקיבוץ הולכת וגדלה1 לא דאג לעיקור וסירוס החתולים

בים של חתולים ובאוכל שמפוזר בפתח כל אתר ציבורי ועוד מעט נטבע כולנו 

חברת רסקיו לכדה כ 1 בתחילת החודש עשינו זאת סוף סוף1 ועל כל ספסל רענן

בתקווה שיפסיקו להתרבות 1 חוסנו וטופלו, סורסו1החתולים עוקרו1 חתולים 23

 1 ולהטריד את הציבור
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תוכנית הפעילות במפגש ממשיכה בהתאם ל: שיפי כותבת – המפגש

כעת אני פועלת להוצאת תוכנית שבועית עשירה 1 שהורכבה בשנה שעברה

אנא הישארו 1 13.1אשר תפורסם עד סוף חודש נובמבר , 13.1להמשך שנת 

 1מעודכנים בלוחות המודעות ובמפגש

תחת פיקוח של , אנו ממשיכים השנה לקבל סבסוד של משרד הרווחה

סבסוד זה מאפשר לנו - ת"מופ אשר מכונה מועדון, עמותת וותיקי הגליל

, להמשיך בפעילות -ומאידך, שלנו" הכיס"לחסוך בעלויות המפגש מ -מחד

נפגשנו לאחרונה עם חברי מועדון 1 ומקום מפגש חיוני לגמלאים ארוחות

ת והסברנו את חשיבות המחויבות ההדדית של כולנו לקחת חלק "מופ

את המשך , יתןעד כמה שנ, בפעילות השותפת במפגש על מנת להבטיח

 1ל"הפרויקט הנ

ביוזמתו של איציק בן דור , יצאנו החודש לטיול שקיעה באגמון החולה

צפינו 1 שליווה אותנו במהלך השנה בהרצאות וסיפורים מהאגמון

נהנינו , בהתארגנות הציפורים לקראת הלילה דרך עגלת המסתור

 !תודה לאיציק1 והתרשמנו מפלאי הטבע הסובב אותנו

1 סבתות וותיקים בתלתונים, מרגש לא פחות היה אירוח הסבים אירוע נוסף

היה 1 אירגנו עבורנו קבלת שבת ובוקר של פעילות משותפת' ו-'ילדי א

                                    1תודה לילדים ולצוות המלווה1 מוצלח ומהנה לכל הנוכחים

ממליצה 1 תוכלו למצוא תמונות משני האירועים האלו -באתר הקיבוץ

 !להיכנס

פורום דרום העמק עסוק בימים אלה בהכנת תוכנית  – תרבות אזורית

בינתיים אני מפרסמת באתר 1 המרכזת את כל הפעילות האזורית לגימלאים

פרסומים שונים המגיעים אלי על אירועים " תרבות באזור"תחת הכותרת 

דיוס של כ היצע תרבותי רב בר"לצרכני התרבות יש בסה1 ופעילויות באזור

 1שווה להתעדכן ולהשתתף1    מ"ק 23

 13-12בתחילת דצמבר תיפתח אצלנו סדנה לבני  – סדנת אמצע החיים

1 בהנחיית מנחה מקצועית" הזדמנויות חדשות –אמצע החיים " תחת השם 

 1מי שלא קיבל הזמנה אישית ומעוניין להשתתף ייפנה אלי

 נורית                                                                                    
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 "והשיירה עוברת הכלבים נובחים"

בכל פעם שאני נתקלת בכלבים המשוטטים להנאתם בקיבוץ ללא רצועה וללא 

 1עולה לי הדם לראש, בעלים

, ובחשיפת שיניים, הכלבה של השכנים נובחת לי על הרגל לעיתים בחמת זעם

וכשאני על האופניים זה רק עניין של זמן עד שאפול , רגע לפני שהגעתי לביתי

 (1בגילי זה ברור) מהם ואשבור משהו

שרק לאחרונה , רץ אלי כלב לבן, בבוקר כשאני עושה סיבוב ליד משרד המלונון

זה כלב שכבר נתפס בעבר 1 ונובח עלי ממרחק אפס כאילו אין מחר, עבר דירה

 1י בעליו"י הלוכד ושוחרר שוב לחופשי ע"ע

אחת : מקבלים את פני כמה כלבים, כשאני באה לקחת את הנכדים מהגנים

אחת , (באשמת הילדים כמובן11 נו)שכבר נשכה ילדים בעבר , טנה חומהק

 1:33.שמגיע באופן קבוע ב , אחד גדול לבן, חומה בינונית וחדשה בקיבוץ

שבעליו טוענים שהוא כל פעם , אחד שמנמן שחור, לאסוף את בעליו הקטנים

באים  לפעמים1 אחד גבוה מאוד ורזה שהילדים מגיעים בקושי עד צווארו, בורח

 1איתם גם החברים שלהם והם מתרוצצים ורבים בין הילדים בגן אסתר

זה הגבוה מאוד ורזה מתמחה גם בחיטוט בפחי אשפה ופיזור שקיות זבל 

 1בעיני ראיתי1 שלמות ברחבי הקיבוץ

, קטנים וגדולים, כלבים 2או  2או  1בכניסה לסטודיו לפילטיס מקבלים את פני 

 1תלוי במשתתפים ובמורות

בנביחות , 81בת , יום שישי בערב התנפלו על הקלנועית של אמא שליב

היא 1 שהסתובבו להנאתם בשכונת הרכס, כלבים לבנים גדולים 1מפחידות 

 1 פחדה לעשות את הדרך חזרה לבדה, הגיעה אלינו מבוהלת ואחרי הארוחה

, בשכונת הותיקים מסתובבים לעיתים קרובות בלהקות( ואולי לא)כלבים אחרים 

כי גם אם אין להם , ועדיף שזקנים לא יתקרבו וילדים לא ישחקו על הדשאים

 1עצם המשחק החברתי שלהם מסכן את הציבור, עניין בבני אדם

אלה 1 לוכדי הכלבים שהגיעו לכפר הנשיא בשנים האחרונות כבר חוששים לבוא

כי לא פעם חטפו איומים וגם 1 אלא מבעליהם, לא פוחדים מהכלבים כידוע

 (1אומרים שהכלב כבעליו1 )ות של ממשתקיפ

כי כאן לא , לדברי חלקם? הרי למה תושבים מגיעים לקיבוץ? אז מה עושים

ולמה חברים לא קושרים 1 צער בעלי חיים1 חייבים לקשור את הכלבים שלהם

כי ככה הוא רגיל ורווחתו , כי הכלב כבר חי כאן יותר שנים ממני? את כלביהם

?   למה האורחים לא קושרים את כלביהם האורחים1 חשובה מביטחוני האישי

 1כי למארחיהם לא נעים להגיד משהו
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 1 אבל בדרך כלל רק לאדם שהוא בעליו" הכלב הוא ידידו הטוב של האדם"

1                            הוא קשור והוא סובל? אבל מה לעשות1 הכלב שלי הוא באמת ידידי

                                                                        ?               אז למה הוא קשור

!                                                                                                         כי זה החוק 1 א

                                 1השכן שלי פעם איים עלי שאם שוב יחרבן על הדשא שלו הוא ייבעט בו1 ב

1                                                                              לפעמים הוא תוקף כלבים אחרים1 ג

 1 סתם כי הוא כלב, אני יודעת שיש אנשים שגרים פה כמוני ופוחדים ממנו1 ד

 ?כמונו" םקוטרי"לשושנה ולעוד כמה , אז למה זה מובן רק לי

 ?ולמה אנחנו לא מסוגלים להיות אסרטיביים ולטפל בבעיה

 ?יש מתנדבים1 הייתי רוצה לשמוע כתגובה דווקא בעלים של כלב משוטט

הכלבים ימשיכו לנבוח , או שפשוט מי שיתלונן יתלונן ומי שיצפצף יצפצף

 111והשיירה תעבור הלאה

 נורית                                                                                       
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ואנו , מח לפרסם מעת לעת קטעים מההיסטוריה של כפר הנשיאהארכיון ש
 1נשמח לכל תגובה1  מקווים שהקוראים ימצאו בהם עניין

 1סיקול האבנים –נושא חיוני בהקמת המקום  –והפעם 
 

                                            0191אפריל , מתוך דברי הכפר
 :'ובחדרה דיווח לחברים במנסורה'
 

  :סיקול
כמה 1 יתוח המשקי של מנסורההסיקול מהווה את אחת מבעיות המפתח לפ

להכנסתה )נוכל לגשת לעיבוד האדמה  ,שנצליח יותר מהר להתקדם בסיקול

ד את ונותיה האופייניות וללמוונוכל להתחיל להכיר את תכ( למחזור זרעים תקין

ת אשר עסקו וכפי שחקרנו ברוב המקומ1 תנאי האקלים המיוחדים של המקום

שיטות מל השלבים עד שהגיעו הם עברו בפעולה הזאת את כ, בסיקול

 1פרימיטיביות למיכון מקסימלי ולהספק מניח את הדעת

אנחנו למפרע מחפשים , אותם קלשלפנינו אלפי דונם שיש לס( מכיוון)במידה 

ומצד שני , אשר בצד אחד חוסכות עבודת ידיים, את השיטות המשוכללות יותר

  1מבטיחות התקדמות יותר מהירה של הפעולה

 

  :צורת סיקוליםהשטחים ו

קים אשר מרוב השטחים אשר אנחנו מתכוונים לסקל הם מדרונים קלים או ע

, שטחים אלה מכוסים אבן בזלת מכל מיני צורות1 משתרעים בין מדרגות הרים

האופייני 1 ח ידייםומן הקטנה ביותר ועד לחתיכות אשר אין להרים אותם בכ

 1ם רבותבדבר הוא שהתמונה משתנה אפילו בתוך חלקה פעמי

 

 :הכלים

בדרך כלל אנחנו נרצה להשתמש בטרקטור עם עגלה בעלת סידור פסים 

 2.ש עד רומערכת כלים זאת תד1 טר מעוקבמ 2עגלה מסוגלת לשאת 1 הידרולי

תהיה עבודה , רק במידה שתמצא גם אבן קטנה1 בהתאם לגודל האבן, איש

, יםייס בידשניתן להעמ ניםאחרי שנוריד עם העגלה את כל האב1 לבחורות

שיצטרכו להוציא את הסלעים התקועים באדמה , נשתמש בכלים יותר כבדים

את אלה נוציא מן החלקות באמצעות מזחלות אשר (1 במידה שישנם כאלה)

  1נגררות על ידי טרקטור

 

  :בעיות מיוחדות

, במידה שאנחנו מקווים באחד מן הזמנים להביא את רוב שטחינו תחת השקיה

וי השקיה על ידי גלי ושומת לב מיוחדת לכך שלא נפריע לקת שנצטרך להקדי
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כי ההשקיה , וי הגובהונצטרך לדאוג שגלים אלה ירוכזו בדיוק לפי ק1 האבנים

ת הקרקע על ידי פכדי למנוע את סחי, וון הממטרות יסתדרו לפי קו הגובהיוגם כ

                                                                                       1 מי הגשמים החזקים

נצטרך  ,ליםקהמסו וכל העמקים ,ים המכוסים סלעיםנוראת המדרגות והמד

נחשולים אשר ירצו הלכל  הכדי שהעצים בהמשך הזמן יהוו שכבה מגנ ,יעריל

 1להתפרץ לשטחי העיבוד

 

ניתן לראות עד , את המזחלת ששימשה להזזת הסלעים, אגב
 .צמודה לקיר הדרומי, מחוץ לארכיון, היום

 

 רחל גינת
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 פינה קטנה וירוקה

 ,שלום לכולם

מדובר 1 י מספר ימים פורסם בעיתונות שכל נושא המיחזור  לא עובדלפנ -

גליל העליון הוא אחד המקומות המובילים 1 ולא אצלנו, בערים בלבד

אנחנו , לא רק שאנחנו מובילים את המועצה1 במיחזור וכפר הנשיא בפרט

 –אז כמו שאתם רואים 1 גם מייצגים את המועצה בכל הקשור למיחזור

 1בד וככה נמשיך לשמור על כדור הארץ שלנוהמיחזור כן עו

 

נמצא סוף סוף איפה אנטיוכוס גר , שנים של חפירות 33.אחרי כמעט  -

 1עכשיו ממשיכים לחפש את קברי החשמונאים1 בירושלים

 

בשבועות האחרונים נמצאו מספר עופות דורסים שנפצעו על ידי ציידים  -

 1יות בר שבספאריוחלקם נמצאים בבית החולים לח, חלקם מתו1 מלבנון

 

שנים עם פסיפס מדהים של בעלי חיים  233בלוד נמצאה וילה מלפני  -

 1האתר אמור להיפתח בקרוב לקהל1 שגם צדים וגם ניצודים

 

כדאי 1 ל יש מלא מסלולי אופניים שנמצאים בכל הארץ"בפייסבוק של קק -

 (1אפליקציה)בקרוב גם יהיה גם יישומון 1 להיכנס

 

רצוי , אז מי שרוצה לבקר, יערך באגמון מרוץ העגור, יום שישי –מחר  -

 1או באמצע השבוע 1133.שיגיע אחרי 

 

 1 שנים 333.-בני כ, גורים של חתולי בר קפואים בקרח בסיביר 1נמצאו  -

 

המון חתולי , לצערי, יש במשק111 אבל, אני לא בעד או נגד לוכדי הכלבים -

לפני כמה (1 תחת חדר האוכללא רק מ)רחוב שמסתובבים בכל מקום 

רדפו אחרי חתול כזה שלמזלו של החתול , כלבים של בני משק 2, ימים

גם בעל אחד הכלבים 1 והתחלתי לגרש אותם, זה קרה ליד החדר שלי

? מי יודע, או שלא, אחרת זה הם היו הורגים את החתול, בא לעזור

גם 1 נא לקשור את הכלבים שלכם –הקטע הוא שזו פשוט בקשה קטנה 

, כי הוא לא היה קשור, וועדת כלבים לקחו אותו בזמנו, לי היה כלב

 1אז אנא מכם, וחתולי רחוב אי אפשר לקשור

 איציק1    ש ירוק"שיהיה לכולנו סופ, זהו להפעם -
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ש י ר ת    ר  ה נ ו ע  
  עתידנו שיר, הנוער שירה                                                                                                 

 שיר                                                                                                  
      ועליה בנין, התחדשות

                                                                                                          

 ...ברכת הגומל
 

 צעדתי חבוש כיפה ליד בית הכנסת
 :ראה אותי חבר ושאל בלשון מנומסת

 ?משהו קרה, חזרת בתשובה או חלילה
 אבל אם כבר אתה שואל.לא צחקתי

 אז אומר לך שאני בדרכי בכדי להתפלל
 "...ברכת הגומל"להודות לאל הטוב את 

 המשיך הלז אותי לחקור? למה
 ???גילית לפתע את האור? מה קרה

 . אני שוב צוחק, לא
 . ואת חברי בחיבוק חם מחבק
 "המקור"אבל לאחר שצפיתי בתוכנית 

 נהייה לי על הלב והנשמה ממש שחור
 הבנתי שלפעמים גם בדקה התשיעים

 ...יכולים לעיתים להתרחש ניסים
 וישנה כנראה השגחה עליונה

 שביכולתה לעשות את ההבחנה 
 שראל מיד זדונהולהציל את עם י

 ...במכירת סוף עונה,  שכמעט והצליחה למסרה
 

 !זה אותו ראש ממשלה עליו אמר בית המשפט שבמצח נחושה משקר, כן
בגלוי  -אותו אחד שהורשע בדין שמעטפות עם כספי שלמונים קיבל 

 ...ובהסתר
 זה שהפציר במזכירתו הנאמנה דבר שקר להעיד

 גם שותף וידיד רימה והונה, בילף, שיקר, זה שתכמן
 זה ששנים גנב דעת ואיחז עיניים
 עוד כשהיה ראש עיריית ירושלים

 זה שבנה קריירה על היותו איש ימין
 ...זה שלאף מילה היוצאת מפיו אסור להאמין

 לק לאחור-אפילו על מורו ורבו אריאל שרון בקפיצת פילק" שהעפיל"זה 
 ...נפילתו לבורחזית השמאל רגע לפני " איתרוג"זה שעדיין מקווה ל

 זה החושב שיש עוד מישהו שלדבריו מאמין
 ...ולא בדמעות תנין, שבאמת צבט לו בלב ובכה
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 כשהסכים לוותר על הכותל המערבי וכול העיר העתיקה
 !בלי דיון במליאה, בלי ישיבת ממשלה, בלי אישור בקבינט

 את הציניות והאופורטוניזם לדרגת אומנות" העלה"זה ש
 ...דת המדיניות הישראלית למעמד של זנותזה שדרדר את עמ

להוכיח את דבריו של אבא אבא שאמר פעם  -בלי לרצות בכך  -והצליח 
 :בניצוץ גאונות

 "...הפלשתנים לא החמיצו מעולם הזדמנות להחמיץ הזדמנות"
 

 לפני יותר משנות דור כתב המשורר יוסי גמזו שיר הראוי למחזור התפילה
 י צמרמורת מרגשת לשמע כול מילה ומילהשיר המעביר ב -"  הכותל"
 "...יש אבנים עם לב אדם -יש אנשים עם לב של אבן "

 עולה בעיניי ובראשי תמונתו של הצנחן העומד מול הכותל נרגש ונפעם
                         , חסר חרטות, פטתי, ראש ממשלה זחוח, ובאלף אלפי הבדלות

 פושע מועד וסורר
 בשידור טלוויזיה שאותי ממש צימרר -צמומעיד על עבמו פיו 

 ...כיוון המשורר–למה בדיוק בחצי המשפט הראשון 
                                                  

 ?ואתה עוד שואל אותי מה קרה
 הרי נחלצנו מצרה מצרורה

 כפסע היינו מאסון איום ונורא
 אלמלא אותה חקירת משטרה

 את פרצופו האמיתי של העומד בראששחשפה לעיני כול הציבור 
 ...ץ לריצוי עונשו בקלבוש"ה ושופטי בג"ותביא אי

 "ברכת הגומל"אז אולי בוא והצטרף אליי ל
 ...ל כבר אינו ראש ממשלת ישראל"שהפושע הנ! ונאמר אמן

 
 
 הלקח שחובה על כולנו ללמוד לאלתר. ב.נ

 היום או מחר, יהיה אשר יהיה ראש הממשלה
 כוחו לקבל לבדו החלטה כה מהותיתשיהיה ב! אסור

 ...או חלילה מצוקה פלילית2ו ,לא מתוך גחמה אישית
 ...או אפילו כוונה אמיתית, אמונה עיוורת בצדקת הדרך

 ...ולא תמיד המזל יתמזל" לא לעולם חוסן"כי 
 "...ברכת הגומל"ולברך את " ברוך שפטרנו: "ונזכה לומר

 
                                                                                                                   

 אבי
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 העליון הגליל אזורית מועצה עדכוני

 רטוספו תרבות, ביטחון, הטבות, חינוך, כלכלה, תשתיות והפעם -

-  

  גליל עליון בתנופה -

 תכנון, פיתוח תכניות אלה בימים מקדם המועצה של והנדסה תפעול אגף -

 בכמחצית מהמדינה משאבים ואיגום ופיקוח פיתוח, ציבוריות תשתיות

 מהנדס מדווח כך. שקלים מיליוני עשרות של בעלות, המועצה מקיבוצי

 מקלט בניית הושלמה גלעדי וכפר עמיר בקיבוצים. לבנת אוהד המועצה

 עמיעדב. מרדכי בנאות בקרוב תתחיל דומה מקלט ובניית, ספר בבתי עילי

. והמועצה והספורט התרבות משרד, הקיבוץ בכספי משולב מגרש נבנה

 ויראון עם-משגבב, פתוח ציבורי שטח מוכשר גונןב, גן שופץ סאלד כפרב

 גלעדי כפרב. חדש גומי במשטח המשחקים במתקן החול מצע הוחלף

 011 -ה שנת לכבוד המקומי התרבות מועדון שיפוץ מומן השחר איילתוב

, הגנים אשכול בסביבת הכבישים בטיחות את משדרגים מחנייםב. לקיבוץ

 מכרז לדרך יוצא מנרהב, אוטובוס סובת מתכננים הנשיא כפרוב חולתהב

 חדשה מערכת דרך נסללה צבעוןב, דיור יחידות 01-ל תשתיות פיתוח

 ההרחבה לשכונת מסביב מערכת דרך נסללה גונןב ,לקיבוץ מסביב

 .העלמין בבית הנגשה עבודות בוצעו שנירוב, החדשה

 עדכון  -הטבות המס ואנחנו -

-  

בעד קבלת מתווה הטבות ( ככל הנראה)הממשלה תכריע ביום שני הקרוב  -

. ביניהם כל קיבוצי המועצה, יישובים בפריפריה 714המס בו כלולים 

רחש מאבק ציבורי עיקש בדרישה לקבלת המתווה בשבועות האחרונים הת

ראש המועצה שלנו היה בין ראשי הרשויות שהובילו  גיורא זלץ. הזה

ר ועדת הכספים משה גפני עושה צדק "אומר כי המתווה שמוביל יו, המאבק

אני פועל לכך שהרזרבה . עם יותר יישובים ותושבים ברחבי הארץ

ול גם את שני קיבוצי הגליל התקציבית שתוקצה לתיקון עיוותים תכל

 . העליון שהטבת המס להם קוצצה במתווה המוצע
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 המועצה מגדילה השתתפות  -

-  

מנהלת  ענת לוי: המועצה מגדילה את תמיכתה בתשלום הורים לבתי הספר -

נוספים לכל ₪  01תממן המועצה  0102החל משנת אגף החינוך מדווחת כי 

עד כה העבירה המועצה . ית ספר יסודיילד מקיבוצי המועצה הלומד בב

ובשלוש השנים  ,עבור כל ילד (כפי החוק)₪  231לכל בית ספר סכום של 

₪  01כעת יועבר כאמור סכום של  0102מינואר . נוספים₪  011האחרונות 

ילד הלומד המועצה תעביר עבור כל  0102 -החל מ ,בסך הכול. נוספים

, שמירה, הסעותצה בנוסף מממנת המוע. לשנה₪  881-כספר יסודי  תביב

. שיפוצים ועוד, בינוי, "בית ספר מנגן"תכנית , סל תרבות, שירות פסיכולוגי

כוללת בתוכה ( לתלמיד₪  011-כ)אגרת התלמידים מטעם המועצה 

 .ב והזנה"קרן קר, השתתפות באחזקה שוטפת של בית הספר

-  

  מוכנות לשעת חירום -

 אותנו שמנחה הסיסמא יזוה, "שלנו החיים משגרת חלק הן לחירום ההכנות" -

 החרום מטה התכנס החודש בראשית. לחירום המוכנות בתכנית במועצה

 והוצגה, כה עד שנעשו הפעילויות עיקרי הוצגו בו לדיון המועצה של

 האגפים כל יבצעו התוכנית במסגרת. הבאה לשנה העבודה תוכנית

 במספר פועלים אנו. "מועצה תרגיל יתקיים שבסופו, תרגיל במועצה

 החרום צוותי חיזוק, עובדים הכשרות ביניהם, החרום בנושא תחומים

 אסף המועצה ט"קב אומר" ביטחון מרכיבי ואחזקת, ציוד רכש, בקיבוצים

 07 שופצו השנה" כי מוסיף שרון גרשון החירום מטה ראש עמיתו. לנגלבן

 הוקמה, חרום בשעת להפעלה הישובים החרום צוותי לטובת מקלטים

 אלוף בהשתתפות י"צח ראשי כנס ונערך, למועצה ימיתפנ קשר מערכת

 הערכות במסגרת". תרחיש לכל המוכנות מהגברת כחלק זאת כל, הפיקוד

 צוותי תחום את לרכז חברתיים לשירותים מאגף, ס"עו, גבע הילה התמנתה

 .הביטחון מחלקת עם יחד והמתנדבים החרום

 מתנה ממשרד התרבות -

 אתכם מזמינים ואנחנו לחנוכה מתנה ולנ עניקה והספורט התרבות משרד -

. םלתושבי גדולה בהנחה תרבותית פעילות ימי 3 "תרבות של נרות" גיגתלח

 המלך בגדי: ילדים הצגת בברעם באולם 01:11 בשעה בדצמבר 8 -ב

 הבלתי ינוךהח מדריכי אצל הרשמה, פורת אורנה תאטרון – החדשים
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, בהופעה עטרי גלי בלום כפר העם בבית 01:31 -ב .ץבקיבו פורמלי

. המועצה באתר( בלבד₪  01) כרטיסים הזמנת. האהובים שיריה במבחר

, אפ סטנד במופע בדישי שאולי קלור במרכז 18:11 בשעה 0.00  למחרת

 בלום כפר העם בבית 01:31 בערב. המועצה באתר( בלבד₪  00) כרטיסים

 01.00 למחרת. המועצה באתר( בלבד₪  01) כרטיסים, בהופעה פלס קרן

 אודיסאוס מסעות ילדים צגתה בלום כפר העם בבית  0:11/00:11 בבוקר

 היווני המיתוס -האודיסאה לסיפור מרהיב תאטרלי עיבוד, גשר תאטרון של

 בערב. ץקיבוב פורמלי הבלתי ינוךהח מדריכי אצל הרשמה .הומרוס של

 במופע ונגנים אברהם בן ליאור" בלוז ביאליק" מופע קלור במרכז 04:31

 הרשמה .משעשע, חצוף, נועז: הכרתם שלא ביאליק על תיאטרלי מוסיקלי

 י"ע מאורגנות הסעות כולל. 0 שלוחה 17-2804077 הגליל ותיקי בעמותת

 .הגליל ותיקי עמותת

 המועצה קיבוצי בכל יתקיימו" חנוכה של נרות" פסטיבל ימי בשלושת ...וגם -

 .בקיבוצים התרבות כזיר באחריות.  לחנוכה תרבותיות ופעילויות סדנאות

 elion.org.il-www.tickets.galil המועצה באתר כרטיסים -

-  

  בדרך אליכם -

 לעונת המתוכננות התרבות פעילויות חוברת את השיקה התרבות מחלקת -

 0,111 לכל אלה בימים נשלחות הססגוניות החוברות. 0102 התרבות

 האחרונות בשנים שנרשם מי כל -ולמתעניינים המועצה בקיבוצי הנמענים

  17-2802270 והזמנה לבירור. שלנו הכרטיסים הזמנת במערכת

 מוזמנים להכיר  -

 "פתוחים בתים" אירוע יתחיל בבוקר 01:11-מ 00.00.00 שבת ביום -

 מזמיניםו ביתם את פותחים הגליל אנשי במסגרתו, העליון הגליל בקיבוצי

 יוצא חיים סיפור עם אנשיםמ, ולהתרגש לגלות, להכיר הרחב הציבור את

, דפנה, דן, השחר אילתב אצלנו כאם, אחרים יוזמה או עיסוק, דופן

. תשלום ללא ההשתתפות. עם ומשגב ברוך מעין, גלעדי כפר, הגושרים

  המארחים הבתים על פרטים. המועצה של הכלכלית החברה בארגון

elion.org.il-www.galil/העליון-בגליל-פתוחים-בתים?bsp=73189 

 

 

http://www.tickets.galil-elion.org.il/
http://www.galil-elion.org.il/בתים-פתוחים-בגליל-העליון?bsp=73189
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 מצדיעים למחנכים  -

 את שבת במוצאי גדש משפחותיהם ובני חינוך אנשי 011-מ יותר של קהל -

 במועצה ךהחינו למערכת הוקרה בערב, בלום שבכפר קלור במרכז האולם

 אשת, (מנרה) רבין יעקב רחל הייתה הערב' כוכבת' .העליון הגליל אזורית

 למערכת תרומה של שנים עשרות על תשורה הוענקה לה, הוותיקה החינוך

 מורים להכשרת ובמכללה הקיבוצית בתנועה, באזור, בקיבוצה החינוך

 .אורנים

 ? מחפשים עבודה  -

 מזמינה החרמון מבואות ועצתולמ לנו המשותפת "הגליל אצבע מעברים" -

 כשהדגש, דצמבר בחודש שתתקיים תעסוקתי ליווי לסדנת המתעניינים את

 למשרה והתאמתם חיים קורות בכתיבת הדרכה הכולל, פרטני ליווי על הוא

 גוף שפת, עבודה בריאיון עצמית הצגה, עבודה חיפוש דרכי, הנחשקת

 והשני 8/00 ראשון גשמפ. איכותית תקשורת דרכי ולימוד העבודה בראיון

 הרשמה. העליון הגליל א.מ בבניין 00:31 – 8:31 השעות בין 04/00-ב

 prat@maavarimg.org.il 107-4078410 בטלפון

  צעד וחצי לגליל  -

שחקני ושחקניות כדורסל  011-הגליל העליון ריכז אליו השבוע יותר מ -

דרך נס ציונה , מבאר טוביה בשפלה -בתי ספר ברחבי הארץ 00-צעירים מ

שהשתתפו  -עמק הירדן ועד המארחים מהגליל העליון, טבעון, ורמת השרון

שהתחרו ביניהם על שני כרטיסי , באליפות ארצית של בתי ספר תיכון

 . ההשתתפות בליגת העל לתיכונים

. פך למסורתומאז כבר ה 0003-אירוח האליפות בגליל העליון החל ב -

הבנות שיחקו בהר . משחקי הבנים נערכו באולמות בכפר בלום ובשמיר

 . וגיא ובכפר יובל

ומנוהלים על ידי עובדי , משחקי האליפות מפוקחים על ידי משרד החינוך

 .מועצהשל ה עמותת הספורטוהתאחדות הספורט לבתי ספר בישראל 

-  

 טוב מזל -

 לעלייתם שנים 41 לאחרונה נוציי  -עם ומשגב הבשן להבות -קיבוצים שני

 בתאריך -בעמק והשני ההר על אחד -עלו שניהם. העליון בגליל הקרקע על

mailto:prat@maavarimg.org.il
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 ליהודים הובטח בה, בלפור הצהרת של התאריך הוא בנובמבר 0 של הסמלי

 הקיבוצים בשני. ישראל בארץ לאומי בית בלפור הבריטי הלורד ידי על

 חברים של דורות ארבעה נציגי בהשתתפות ססגוני מרכזי מופע התקיים

 המשבר את שצלחו קהילות שתי של המשפחה לכל ופעילויות, ותושבים

 .   מחודשת בצמיחה היום והן

 

 ,אני מאחל לכם סוף שבוע נעים ושבת שלום

 אביב לשם דובר המועצה -

- elion.org.il-avivl@galil 

 

mailto:avivl@galil-elion.org.il
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 HANUKKAH   IS  APPROCHING !! 

Sunday 06.12.15 at 17:30 in the Dining Hall 

Candle Lighting Ceremony (Pre-Army Group) 

 Tuesday 08.12.15 at 15:30 TORCH RUNNING 

Games and refreshments at 17:00 in the Dining Hall 

Thursday 10.12.15  - CREATIVE ACTIVITIES  in the Dining Hall 

Friday 11.12.15 at 22:00 Hanukkah Party in the Pub 

Sunday 13.12.15 Children’s Show in the Theatre 

 
 

Birthdays:  
01.12 Noa Ben Chanonch 02.12 Naor Reubanov 

 Dror Giladi  Maya Curtis (Ellman granddaughter) 

03.12 Geshem Carmon (Arnold grandson)   

05.12 Miriam Cohen 04.12 Maayan Palma 

 Maayan Maser  Avri Glick 
 

 

Anniversaries 

30.11 Osnat & Dror Agmon 
 

 

Commemoraions: 

11.12.79 Louise Nathan י"ט  כסלו תשל"ז  

08.12.98 Angie Koenegis י"ט  כסלו תשנ"ט  

22.11.13 Douglas Arnold י"ט  כסלו תשע"ד  

30.11.88 Mrs. Lily Resnick כ"א  כסלו תשמ"ט  

17.12.11 Levi Geneslav כ"א  כסלו תשע"ב  
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SOCIAL WELFARE UPDATE 

Nursing (Long) Care Insurance – Whoever saw the television program with Micki 

Haimovitz has good reason to be worried.  Even though we’ve paid into Bituach 

Leumi (Social Security) and other insurance funds all of our lives, there are ways 

in which we do not receive the care or the compensation….and it’s scary. 

With the government oversight committee putting an end to collective (group) 

insurance policies many people were left uninsured despite years of previous 

payments which were non-refundable.  Those under age of 60 had to hustle to 

find an appropriate nursing policy for the future and all those above that age 

were left uninsured.  The only option for our older members after the shut down 

of group insurance was to pay into a private kibbutz insurance fund.  

Each member (who is not yet in need) pays a stipulated monthly fee and when the 

fund is full it will provide for those who in need, when they need it. 

Many kibbutzim have already started with this option and I hope that by March 

2016 we will too.  As soon as all the paperwork, checks and balances have been 

performed, you will be notified. 

CATS 

Street cats are known for their qualities helping with local sanitation: keeping 

the rat, mouse and snake population down. However, cats in KH don’t exactely do 

what they would be doing naturally… if they weren’t so well fed.  Also, the past 

three years out cats were not neutered and vacinated as should have been and 

the population grew exponentially.  Now we have taken care of the problem with 

the help of the Rescue service and managed to do 30 cats.  Hopefully this will 

keep the cat population down and make they less of a public nuisance. 

MIFGASH 

According to Shifi the program that was organized last year is carrying on.  She 

is now working on diverse weekly programs for 2016. She is hoping to have this 

ready by the end of the month so keep your eyes peeled for further information. 

 

We are still receiving some subsidation via the Minsitry of Welfare and under 

the auspices of the Senior Citizen Center run in Tel-Hai.  This will allow us to 

alleviate some of the sums that we need to pay ‘out of pocket’ and to still supply 

meals in the Mifgash and a place for our own senior citizens.  We have already 
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sat with the Staffof the Senior Citizen  Center to explain how important it is to 

be able to committ to and provide services to our older members.  

 

This month we went to Agamon HaHUla Bird Sanctuary to see the sunset.  Itzik 

Ben-Dor accompanied us and told stories about the place and what we would be 

seeing.   We watched the birds landing and preparing for their nights rest while 

we sat in the comfort of a ‘covered wagon’ with observation slits.  Many thanks 

to Itzok for all his help. 

The grade school hosting tea for the grandarents was also a wonderful activity. 

They did Kabbalot Shabot together and intergenerational activities.  Everyone 

had a great time and many thanks to the children and the staff for their time. 

Area Cultural Activities are being organized for the senior citizens of the 

southern end of the Hula Valley.  This includes events within a 30 km radius.  

Please keep your eyes peeled for more info on the KH site and the notice board. 

Mid-Life Workshop – Starting at the beginning of December for the 60-75 year 

olds under the title of ‘Middle of Life – An Opportunity for New Horizons’ with a 

professinal lecturer in the subject. Individual invitations were sent around but 

feel free to contact me also. 

      Nurit Oren – Health & Social Welfare Manager 

 

Dogs Bark and Life Goes On 

Everytime I see unleashed dogs roaming the kibbutz freely it makes my blood 

boil.  

Our neighbors dog doesn’t just bark at me when I’m on my bike, she also snarls 

and shows her teeth !  It’s only a matter of time before she makes a jump and I 

fall off and hurt myself.   When I walk towards the old offices of the B&B there 

is a new, white dog who has just moved in who comes charging at me and barking.  

This is a dog which was caught off the leash previously by the dog catcher and 

the owner had to pay a fine to release it. Now he’s running loose, again …don’t 

people learn??!? 

When I pick up my grandchildren in the kindergarten there are always dogs 

there.  One is a little brown thing that has already bitten one child (obviously 

the child was at fault); a meanium size brown one who is new to the kibbutz; a 

large, white dog who always shows up at 16:00 when the children are going home; 
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a fat, black dog who’s owners claim that he always runs away from them; and a 

very skinny, tall dog who stands head and shoulders above the height of the 

children.  Sometimes they bring ‘friends’ along and they all go playing amongst 

the children in Gan Esther.   Meanwhile the tall, skinny dog goes rummaging 

through the garbage pails and manages to get arbage bags which he leaves al 

over the kibbtz: I’ve seen it with my own eyes ! 

At the entrance of the Pilates Studio there are usually 2 – 4 dogs just waitng 

for their masters/mistresses. 

Last week a pack of dogs attacked the club car that my mother (87) was riding 

on.   They barked and snarled. Two were white dogs that had come from the 

Hermon neighborhood.  She arrived at our house quite upset and, after dinner, 

was afraid to return home alone. 

There are packs of dogs that roam the Vatikan.  Best that the old folks and 

young children don’t use the grass as it’s full of their ‘leavings’. Even if dogs are 

only playing amongst themselves, it’s dangerous for people to be there. 

The dog catchers who come to KH in the past few years are fightened to come 

here because of the behaviour of the dogs’ owners, someof which have attacked 

them. 

So what are we supposed to do? Why do people come to KH?  Some of the 

residents say quite openly that it’s known that dogs don’t have to be tied up here 

in KH.  Why don’t members tie up their dogs? …because the dog is also a resident 

here, and for longer than most of his neihbors? Why don’t visitors have their 

dogs on a lead? …because it’s not ‘nice’ for the host to tell him? 

The dog may be a good friend to man (in general) but only one person is its 

owner.    My dog is indeed my friend, but I tie him up. Why? 

a. it’s the law !!! 

b. my neighbor once threatened to kick it if it defecated on his lawn. 

c. sometimes it attacks other dogs. 

d. I’m aware of the fact that others who live here might be afraid of dogs. 

Am I, Shoshanna (and a few others), the only dog lovers who know this?  Do we 

lack the assertiveness to deal with the problem?   

I would love to hear from the dog owners who let their animal roam freely.  

But in the meanwhile no one is doing anything and we put up with it. 

           Nurit Oren 
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From the Archives: 

Divrei HaKfar, May 1949 – Clearing the rocks 

Clearing the rocks is one of the main actions to be taken in order to turn the 

land around Monsurra arable and farmable (and have a seasonal crop). This way 

we are also able to really know the land and begin to undeerstand its particular 

properties.  As we learned, the way to clear rocks is the primitive one of literally 

shifting them by hand to clear a field or path and piling them where they will act 

as a barrier to the field itself.  Because we have thousands of dunams to clear 

we are looking for the best way to do so without too much manpower and making 

rock clearing swift. 

Most of the land we have to clear lies on the hillsides. They land is covered with 

basalt rocks.  The terrain never contains just one size rock but can vary between 

quite small and those that weigh tons.  

Tools: 

We would like to use tractors and wagons with hydraulic springs.  Each wagon 

must be capable of handling 3 cubic meters of material.  We wil need about 15 

people for the job according to the size of the rocks.  Only where there are vast 

numbers of small rocks will is be feasible to use women for the work.  Only after 

we have removed all the rocks we are cabable of moving by hand will we bring in 

heavy equipment for the heavier, helf buried boulders.  Those we hope to remove 

with sleds attached to the tractors. 

Special problems: 

We have to take into account the lay of any future irrigation needs and see that 

the main water lines do not have to go under piles of rocks. Therefore it wil be 

necessary to pile the rocks at noted elevation levels.  Future irrigation lines will 

also have to be at set elevation levels to avoid rocks slides and soil erosion 

brought on by the rains.   Tree palnting will be undertaken to help stop soil 

erosion to all the fields on the hillside incline.  

 

BTW: the sled used to remove the rocks can be see today against the south 

side wall of the archives.     Rachel Ginat 

 

 

 




